
Upozorňujeme občany ulice Brodačské,     
že od pondělí 1.2.2016 bude firma RUFA Velké 
Němčice pokračovat v rekonstrukci chodníků. 
Stavební práce se budou provádět postupně dle 
počasí. Kdo z občanů uvedené práce má zájem o 
dláždění vjezdu, ať se přihlásí  u vedoucího firmy 
p. Zdeňka Růžičky na t.č. 777  071 422.
Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost    
při pohybu na staveništi.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH V 
LETOŠNÍM ROCE :

30.ledna BODOVÁNÍ VÍN
7.února VÝSTAVA VÍN

23.dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14.května MÁJOVÁ ZÁBAVA

5.srpna BESEDA U CIMBÁLU
6. a 7.srpna VAVŘINECKÉ HODY



NOEL, s.r.o. HODONÍN

upozorňuje na nově vysílaný INFO kanál

v digitální podobě /lepší kvalita/. 

Naladit je možné :

DVB – T kanál C 25

DVB – C kanál C 35

nebo nastavit automatické, případně manuální 
ladění.  



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ N ĚMČICE 
VÁS ZVE NA

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2016 - 2017

v ÚTERÝ 2. února 2016  v 15,30 hod.

K zápisu se dostaví d ěti, které k 31.8.2016 
dosáhnou v ěku 6 let.
Zápisní lístek  si m ůžete vyzvednout v MŠ Velké 
Němčice,  p řípadně u ředitele ZŠ Velké N ěmčice.
Veškeré informace a formulá ře jsou ke stažení 
na www.zsvelkenemcice.eu



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 
v sobotu 30. ledna 2016 hodnocení vín pro 
místní 56. výstavu, která se uskuteční od 

13.00 h. v kulturním domě
ve Velkých Němčicích.

Výbor organizace zve tímto zájemce, aby 
svojí účastí pomohli ke zdárnému 

ohodnocení připravených vzorků vín.



ZO ČZS ve Velkých Němčicích zve 
všechny své členy na brigádu, která se koná v 
sobotu 30.1.2016 od 9.00 hod. Jedná se o 
přípravu KD na odpolední hodnocení vín. Sraz 
u klubovny organizace.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých Němčicích



1. 2. 2016 2. 2. 2016 3. 2. 2016 4. 2. 2016 5. 2. 2016

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
15:30

8:00 –
14:00

Rozšířené úřední hodiny pro podání přiznání 
k dani z nemovitých věcí

přiznání lze podat také online na
www.daneelektronicky.cz





Kdo ztratil klíč, 

může si ho vyzvednout na úřadu městyse.


